

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 1 号 施工単価表 】							10 m 当り
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径500mm (トラッククレーン使用) (水道事業実務必携 P51)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.29	人	31,212	9,051.48		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.43	人	24,174	10,394.82		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
トラッククレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊 ;▼深夜等割増別途▼ 【B00】	0.32	日	39,200	12,544.00		土木事業単価表 P561	
計				31,990.30			
単位当たり				3,199.03			
[条件] [A] = 10 呼び径区分 500mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数			[B] = 1 クレーン使用区分 トラッククレーン使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 2 号 施工単価表 】							1 口 当り
NS形継手接合 呼び径500mm (直管) (水道事業実務必携 P55)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.13	人	31,212	4,057.56		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.13	人	24,174	3,142.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め)							
労務費の%	1	%	7,200.18	71.82			
計				7,272.00			
単位当たり				7,272.00			
[計算式] (S2)=1.0 諸雑費率 1=1.0							
[条件] [A] = 10 呼び径区分 呼び径500mm [D] = 1 継手区分 ラケを含まない			[B] = 1 接合区分 直管 [E] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 3 号 施工単価表 】 N S形継手接合 呼び径500mm ライを含む (直管 ,) (水道事業実務必携 P55 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.156	人	31,212	4,869.07		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.156	人	24,174	3,771.14		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	8,640.21	85.79				
計				8,726.00				
単位当たり				8,726.00				
[計算式] (R12)=(r12)×(H2)×[E] 特殊作業員数量(補正後) 0.156=0.13×1.2×1 (R13)=(r13)×(H2)×[E] 普通作業員数量(補正後) 0.156=0.13×1.2×1 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 10 呼び径区分 呼び径500mm [D] = 2 継手区分 ライを含む								
			[B] = 1 接合区分 直管 [E] = 1.000		歩掛補正係数:必要時以外1.0			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 4 号 施工単価表 】 N S形継手接合 呼び径500mm (異形管(継ぎ輪以外) ,) (水道事業実務必携 P55 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.13	人	31,212	4,057.56		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.13	人	24,174	3,142.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	7,200.18	71.82				
計				7,272.00				
単位当たり				7,272.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 10 呼び径区分 呼び径500mm [D] = 1 継手区分 ライを含まない								
			[B] = 2 接合区分 異形管(継ぎ輪以外) [E] = 1.000		歩掛補正係数:必要時以外1.0			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 5 号 施工単価表 】							1	口 当り
N S 形継手接合 呼び径500mm (異形管(継ぎ輪)) (水道事業実務必携 P55)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.13	人	31,212	4,057.56		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.13	人	24,174	3,142.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	7,200.18	71.82				
計				7,272.00				
単位当たり				7,272.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 I=1.0								
[条件] [A] = 10 呼び径区分 呼び径500mm [D] = 1 継手区分 ライフを含まない			[B] = 3 接合区分 異形管(継ぎ輪) [E] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 6 号 施工単価表 】							1	口 当り
フランジ継手 呼び径75(80)mm (鑄鉄管:JWWA 7.5K) (水道事業実務必携 P54)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.06	人	31,212	1,872.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.06	人	24,174	1,450.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	3,323.16	32.84				
計				3,356.00				
単位当たり				3,356.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 I=1.0								
[条件] [A] = 2 呼び径区分 呼び径75(80)mm [D] = 3 耐震型補強金具設置区分 耐震型補強金具設置なし [C] = 2 本外計上区分 本外計上しない			[B] = 1 規格区分 鑄鉄管:JWWA 7.5K [F] = 0.000 本 取替本数					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 7 号 施工単価表 】								1	口 当り
鋳鉄管切断・溝切り加工 (N S 形/パイプ切削切断機使用)									
(切断・溝切り2工程 , 呼び径500mm) (水道事業実務必携 P91 ,)									
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準			
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.81	人	31,212	25,281.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)			
普通作業員 [0.842] 【900】	1.56	人	24,174	37,711.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)			
パイプ切削切断機損料	0.52	日	3,670	1,908.40					
諸 雑 費 (率+丸め)									
労務費の%	5	%	62,993.16	3,148.44					
計				68,050.00					
単位当たり				68,050.00					
[計算式] (S1t)=(s1t)×2429×10 ⁻⁶ -6 ハ イ プ 切削切断機損料 3,670=1512000×2429×10 ⁻⁶ -6 (SZ)=5.0 諸雑費率 5=5.0									
[条件] [B] = 4 型式区分 N S 形			[A] = 5 呼び径区分 呼び径500mm						

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 8 号 施工単価表 】 鋳鉄管切断(パイプ切削切断機使用) 呼び径500mm (水道事業実務必携 P89,90 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.34	人	31,212	10,612.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	1.26	人	24,174	30,459.24		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
パイプ切削切断機損料	0.29	日	3,670	1,064.30				
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	5	%	41,071.32	2,044.38				
計				44,180.00				
単位当たり				44,180.00				
[計算式] (S1t)=(s1t)×2429×10 ⁻⁶ -6 ハ イ プ 切削切断機損料 3,670=1512000×2429×10 ⁻⁶ -6 (SZ)=5.0 諸雑費率 5=5.0								
[条件] [A] = 1 カッター使用区分 ハ イ プ 切削切断機使用			[B] = 11 呼び径区分 呼び径500mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 9 号 施工単価表 】							1	口 当り
N S 形継手挿口加工 呼び径500mm (リベット式 ,) (水道事業実務必携 P58 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.08	人	31,212	2,496.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.08	人	24,174	1,933.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	5	%	4,430.88	221.12				
計				4,652.00				
単位当たり				4,652.00				
[計算式] (SZ)=5.0 諸雑費率 5=5.0								
[条件] [B] = 2 型式区分 N S 形			[A] = 1 呼び径区分 呼び径500mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 10 号 施工単価表 】							1	基 当り
バクフライ弁設置(機械力)(铸铁製及び鋼板製) 呼び径500mm 縦型 (トラッククレーン使用 ,) (水道事業実務必携 P97 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.82	人	31,212	25,593.84		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	2.04	人	24,174	49,314.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
トラッククレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 4.9t吊 ; ▼深夜等割増別途▼ 【B00】	0.3	日	39,200	11,760.00		土木事業単価表 P561		
計				86,668.80				
単位当たり				86,668.80				
[条件] [C] = 1 作業区分 設置 [B] = 1 形状区分 縦型 [E] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数			[A] = 7 呼び径区分 呼び径500mm [C] = 1 クレーン使用区分 トラッククレーン使用 [D] = 1.000 歩掛補正係数: 必要時以外1.0					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 11 号 施工単価表 】							1	基 当 り
空気弁設置(機械施工) 呼び径75mm							(水道事業実務必携 P98 ,)	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.09	人	31,212	2,809.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.11	人	24,174	2,659.14		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
クレーン装置付トラック運転 ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊	0.4	時間	8,101.00	3,240.40		公共基準書 機-1		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	5,468.22	54.38				
計				8,763.00				
単位当たり				8,763.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑费率 I=1.0								
[条件] [C] = 1 作業区分 設置 [B] = 1 呼び径区分 呼び径75mm			[A] = 1 施工区分 空気弁					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 12 号 施工単価表 】							1	個 当 り
鉄蓋設置 角形 2号 寸法600×500mm							(水道事業実務必携 P100 ,)	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.14	人	24,174	3,384.36		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
計				3,384.36				
単位当たり				3,384.36				
[条件] [C] = 1 施工区分 設置 [B] = 2 無収縮セメント計上区分 無収縮セメント計上しない			[A] = 8 種類・寸法 角形 2号 寸法600×500mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 13 号 施工単価表 】							1 個 当り
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 2号上部壁 内径600×500 高200							
(水道事業実務必携 P102 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
計				1,208.70			
単位当たり				1,208.70			
[条件] [B] = 1 施工区分 設置			[A] = 10 種類・内径(mm)・高さ(mm) 2号上部壁 内径600×500 高200				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 14 号 施工単価表 】							1 個 当り
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 2号中部壁 内径600×500 高200							
(水道事業実務必携 P102 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.04	人	24,174	966.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
計				966.96			
単位当たり				966.96			
[条件] [B] = 1 施工区分 設置			[A] = 12 種類・内径(mm)・高さ(mm) 2号中部壁 内径600×500 高200				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 15 号 施工単価表 】							1 個 当り
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 2号下部壁 内径600×500 高400							
(水道事業実務必携 P102 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
計				1,208.70			
単位当たり				1,208.70			
[条件] [B] = 1 施工区分 設置			[A] = 15 種類・内径(mm)・高さ(mm) 2号下部壁 内径600×500 高400				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 16 号 施工単価表 】							1 個 当り
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 2号底板 内径600×500 高40							
(水道事業実務必携 P102 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.04	人	24,174	966.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
計				966.96			
単位当たり				966.96			
[条件] [B] = 1 施工区分 設置			[A] = 16 種類・内径(mm)・高さ(mm) 2号底板 内径600×500 高40				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 17 号 施工単価表 】 レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 1号底版 内径500×400 高40 (水道事業実務必携 P102)							1 個 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] [900]	0.03	人	24,174	725.22		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
計				725.22			
単位当たり				725.22			
[条件] [B] = 1 施工区分 設置			[A] = 8 種類・内径(mm)・高さ(mm) 1号底版 内径500×400 高40				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 18 号 施工単価表 】 ポリエチレンスリーブ被覆 φ500×7.5m (固定用ゴムバンド ,) (水道事業実務必携 P60)							100 m 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] [900]	0.91	人	31,212	28,402.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] [900]	0.91	人	24,174	21,998.34			
ポリエチレンスリーブ 厚さ0.2mm φ500×7.5m	125	m	696	87,000.00			
固定用ゴムバンド (4本/組) φ500	37.5	組	1,230	46,125.00		水道局設計積算資材単価表	
計				183,526.26			
単位当たり				1,835.26			
[計算式] (S1)={ (L2) × {1 + [C]} } ÷ (L1) × 100 100m当りポリエチレンスリーブ使用量 125=(7.5×(1+0))÷6×100 (S2)={ {4×{1+[D]} + {(L1)-1.0} } ÷ (L1) × 100 } ÷ 4 100m固定バンド使用量(4本1組) 37.5=({4×(1+0) + (6-1.0)} ÷ 6 × 100) ÷ 4							
[条件] [A] = 11 呼び径・スリーブ長区分 φ500×7.5m [C] = 0.000 ポリエチレンスリーブの割増係数			[B] = 1 固定具区分 固定用ゴムバンド [D] = 0.000 固定用ゴムバンドの割増係数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 18 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ500×7.5m (固定用ゴムバンド ,) (水道事業実務必携 P60 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[E] = 1 ポリエチレンスリーブ計上区分 ポリエチレンスリーブ計上する [G] = 2 粘着テープ計上区分 粘着テープ計上しない			[F] = 1 固定用ゴムバンド計上区分 固定用ゴムバンド計上する				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 19 号 施工単価表 】							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ75×5m (固定用ゴムバンド ,) (水道事業実務必携 P60 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.25	人	31,212	7,803.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.25	人	24,174	6,043.50		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
ポリエチレンスリーブ 厚さ0.2mm φ75×5m	125	m	236	29,500.00		水道局設計積算資材単価表	
固定用ゴムバンド (4本/組) φ75	43.75	組	420	18,375.00		水道局設計積算資材単価表	
計				61,721.50			
単位当たり				617.21			
【計算式】 (S1)={ (L2) × {1 + [C]} } ÷ (L1) × 100 100m当りポリエチレンスリーブ使用量 125={ (5 × {1 + 0}) ÷ 4 × 100 (S2)={ {4 × {1 + [D]} } + { (L1) - 1.0 } } ÷ (L1) × 100 ÷ 4 100m固定バンド使用量(4本1組) 43.75={ (4 × {1 + 0}) + (4 - 1.0) } ÷ 4 × 100 ÷ 4							
【条件】 [A] = 2 呼び径・スリーブ長区分 φ75×5m [C] = 0.000 ポリエチレンスリーブの割増係数			[B] = 1 固定具区分 固定用ゴムバンド [D] = 0.000 固定用ゴムバンドの割増係数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 19 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 $\phi 75 \times 5 \text{m}$ (固定用コンパント ,) (水道事業実務必携 P60 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[E] = 1 ポリエチレンスリーブ計上区分 ポリエチレンスリーブ計上する [G] = 2 粘着テープ計上区分 粘着テープ計上しない			[F] = 1 固定用コンパント計上区分 固定用コンパント計上する				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 20 号 施工単価表 】							1 口 当り
铸铁管 N S 形継手取外し 異形管 呼び径500mm (水道事業実務必携 P52、55、105 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.091	人	31,212	2,840.29		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.091	人	24,174	2,199.83		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	5,040.12	49.88			
計				5,090.00			
単位当たり				5,090.00			
[計算式] (H1)=0.70 補正係数 0.7=0.70 (R12)=(r12)×(H1) 特殊作業員数量 0.091=0.13×0.7 (R13)=(r13)×(H1) 普通作業員数量 0.091=0.13×0.7 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0							
[条件] [A] = 2 管種区分 異形管 [C] = 1 ライ取外し区分 ライ取外し含まない			[B] = 10 呼び径区分 呼び径500mm [D] = 0.000 % 割増率				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 21 号 施工単価表 】							100	m 当り
ロケーティングワイヤー (鋼鉄管布設工 ,) (水道事業実務必携 P64)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
ロケーティングワイヤー 半導電性エチレン系ゴム φ 4.4mm (芯 φ 1.8mm)	110.5	m	360	39,600.00		水道局設計積算資材単価表		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.1	人	24,174	2,417.40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
計				42,017.40				
単位当たり				420.17				
【条件】 [A] = 1 ロケーティングワイヤー計上区分 ロケーティングワイヤー計上する								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 22 号 施工単価表 】							100	m2 当り
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 (バックホウ クローラ 山積0.28m3,) (水道事業実務必携 P167)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] 【900】	0.42	人	33,252	13,965.84		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.63	人	24,174	15,229.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3 (平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	3.35	時間	7,620.00	25,527.00		公共基準書 機-1		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		7.54				
計				54,730.00				
単位当たり				547.30				
【条件】 [A] = 1 舗装厚 舗装厚0cm超え10cm以下 [D] = 0.000 人 一般世話役 [F] = 0.000 時間 バックホウ運転時間								
[B] = 1 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3 (平積0.2) [E] = 0.000 人 普通作業員 [X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 23 号 施工単価表 】							10	m3 当り
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離4.9km (DID区間有り , バックホウ クローラ 山積0.28m3) (水道事業実務必携 P176)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
ダンプトラック運搬 オンロード・デ・イゼル 4t積級 タイヤ損耗状態 良好 損料補正なし	0.91	日	41,510.00	37,774.10		公共基準書 機-22		
計				37,774.10				
単位当たり				3,777.41				
【計算式】 (kd)=0.70 ダンプトラック運搬日数(土砂) 0.7=0.70 (KD)=(kd) × {1 + (HO)} ダンプトラック運搬日数 0.91=0.7 × (1+0.3)								
【条件】 [A] = 2 運搬機種・規格 ダンプトラック4t積級 [B] = 4.900 km 片道運搬距離 [C] = 2 DID区間の有無 DID区間有り [a] = 1 タイヤ損耗費 良好 [D] = 3 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3 [E] = 2 処理対象区分 As塊・Co塊(無筋) [SB] = 1 処分費属性設定条件:ガイト参照 処分費・投棄料等に該当しない								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 24 号 施工単価表 】							100	m3 当り
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)							(水道事業実務必携 P161)	
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] 【900】	1.9	人	33,252	63,178.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	5	人	24,174	120,870.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	11.1	時間	7,620.00	84,582.00		公共基準書 機-1		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		69.20				
計				268,700.00				
単位当たり				2,687.00				
[条件] [A] = 1 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)			[X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管(第265-34号外)整備工事

[illegible]

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

[illegible]

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 26 号 施工単価表 】 管路埋戻費(機械埋戻・バックホウ) (クローラ型 山積0.28m3 ,埋戻し+締固め) (水道事業実務必携 P163 ,) 100 m3 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 【0.753】 【900】	2.5	人	33,252	83,130.00		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 【0.842】 埋戻し+締固め 【900】	6.8	人	24,174	164,383.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	7.6	時間	7,620.00	57,912.00		公共基準書 機-1	
タンバ及びランマ運転(賃料) 60~80kg	3	日	32,650.00	97,950.00		公共基準書 機-31	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		24.80			
計				403,400.00			
単位当たり				4,034.00			
【計算式】 (R13)=3.8+3.0 普通作業員数量(埋戻+締固) 6.8=3.8+3.0							
【条件】 [C] = 1 施工区分 埋戻+締固め [A] = 0.000 m3 埋戻材数量			[DS] = 14 土砂区分「上記以外の規格」 [B] = 1 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 26 号 施工単価表 】 (続 き) 管路埋戻費(機械埋戻・バックホウ) (クローラ型 山積0.28m3 ,埋戻し+締固め) (水道事業実務必携 P163 ,) 100 m3 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 27 号 施工単価表 】							10	m3 当り
発生土運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離11.4km (DID区間有り , バックホウ クローラ 山積0.28m3) (水道事業実務必携 P176)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
ダンプトラック運転 オンロード・デ・イゼ 4t積級 タイヤ損耗状態 良好 損料補正なし	0.9	日	41,510.00	37,359.00		公共基準書 機-22		
計				37,359.00				
単位当たり				3,735.90				
[計算式] (kd)=0.90 ダンプトラック運搬日数(土砂) 0.9=0.90								
[条件] [A] = 2 運搬機種・規格 ダンプトラック4t積級 [B] = 11.400 km 片道運搬距離 [C] = 2 DID区間の有無 DID区間有り [a] = 1 タイヤ損耗費 良好 [D] = 3 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3 [E] = 1 処理対象区分 土砂 [SB] = 1 処分費属性設定条件:ガイト参照 処分費・投棄料等に該当しない								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 28 号 施工単価表 】							100	m2 当り
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) (t≤50mm) (水道事業実務必携 P179)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] [900]	0.4	人	33,252	13,300.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
特殊作業員 [0.780] [900]	0.8	人	31,212	24,969.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] [900]	1.6	人	24,174	38,678.40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
再生材アスファルト合材 粗粒度(20) 最大粒径20mm [910]	12.573	t	12,450	156,533.85		土木事業単価表 P211		
振動ローラ運転 (舗装用)パッドタイプ式0.5～0.6t	0.4	日	33,360.00	13,344.00		公共基準書 機-23		
振動コンパクタ運転(前進型) 40～60kg	0.8	日	32,420.00	25,936.00		公共基準書 機-23		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務、損料、運転経費の%	6	%	116,228.80	6,937.35				
計				279,700.00				
単位当たり				2,797.00				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 28 号 施工単価表 】 (続 き)							100	m2 当り
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) (t≤50mm) (水道事業実務必携 P179)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
[計算式] (R11)={ (r11) × 100 ÷ (D) } 一般世話役数量 0.4={ (1 × 100 ÷ 250) } (R12)={ (r12) × 100 ÷ (D) } 特殊作業員数量 0.8={ (2 × 100 ÷ 250) } (R13)={ (r13) × 100 ÷ (D) } 普通作業員数量 1.6={ (4 × 100 ÷ 250) } (KD1)={ (kd1) × 100 ÷ (D) } 振動ローラ運転日数 0.4={ (1 × 100 ÷ 250) } (KD2)={ (kd2) × 100 ÷ (D) } 振動コンパクタ運転日数 0.8={ (2 × 100 ÷ 250) } (SK)={ (sk) } 締固め後密度 2.35=2.35 (AS)=100 × [A] ÷ 1000 × (SK) × { 1 + (HK) } アスファルト混合物使用量 12.573=100 × 50 ÷ 1000 × 2.35 × { 1 + 0.07 }								
[条件] [B] = 1 1層当り仕上り厚 t≤50mm [C] = 1 歩車道区分 車道及び路肩 [E] = 3 瀝青材区分 瀝青材散布 無 [G] = 0.000 t/m3 締固め後密度			[A] = 50,000 mm 舗装厚 [D] = 2 瀝青材散布区分 瀝青材散布 無 [AS] = 11 アスファルト材料 再生粗粒度(20) [H] = 1 砂散布の有無 砂散布 無					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 29 号 施工単価表 】							100	m2 当り
アスファルト舗装工(人力)(歩道)(1層) 舗装厚30mm 再生粗粒度(20) (t≤50mm) (水道事業実務必携 P179)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] [900]	0.4	人	33,252	13,300.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
特殊作業員 [0.780] [900]	0.8	人	31,212	24,969.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] [900]	1.6	人	24,174	38,678.40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
再生材アスファルト合材 粗粒度(20) 最大粒径20mm [910]	7.26	t	12,450	90,387.00		土木事業単価表 P211		
振動ローラ運転 (舗装用)ハンドライト式0.5～0.6t	0.4	日	33,360.00	13,344.00		公共基準書 機-23		
振動コンパクタ運転(前進型) 40～60kg	0.4	日	32,420.00	12,968.00		公共基準書 機-23		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務、損料、運転経費の%	7	%	103,260.80	7,152.20				
計								
単位当たり				200,800.00				
				2,008.00				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 29 号 施工単価表 】 (続 き)							100	m2 当り
アスファルト舗装工 (人力) (歩道) (1層) 舗装厚30mm 再生粗粒度 (20) (t ≤ 50mm ,) (水道事業実務必携 P179 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
[計算式] (R11) = {(r11) × 100 ÷ (D)} 一般世話役数量 0.4 = (1 × 100 ÷ 250) (R12) = {(r12) × 100 ÷ (D)} 特殊作業員数量 0.8 = (2 × 100 ÷ 250) (R13) = {(r13) × 100 ÷ (D)} 普通作業員数量 1.6 = (4 × 100 ÷ 250) (KD1) = {(kd1) × 100 ÷ (D)} 振動ローラ運転日数 0.4 = (1 × 100 ÷ 250) (KD2) = {(kd2) × 100 ÷ (D)} 振動コンパクト運転日数 0.4 = (1 × 100 ÷ 250) (SK) = (sk) 締固め後密度 2.2 = 2.2 (AS) = 100 × [A] ÷ 1000 × (SK) × {1 + (HK)} アスファルト混合物使用量 7.26 = 100 × 30 ÷ 1000 × 2.2 × (1 + 0.1)								
[条件] [B] = 1 1層当り仕上り厚 t ≤ 50mm [C] = 2 歩車道区分 歩道 [E] = 3 瀝青材区分 瀝青材散布 無 [G] = 0.000 t/m3 締固め後密度			[A] = 30.000 mm 舗装厚 [D] = 2 瀝青材散布区分 瀝青材散布 無 [AS] = 11 アスファルト材料 再生粗粒度 (20) [H] = 1 砂散布の有無 砂散布 無					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 30 号 施工単価表 】							100	m2 当り
アスファルト舗装工 (人力) (歩道) (1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度 (20) (t ≤ 50mm ,) (水道事業実務必携 P179 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] [900]	0.4	人	33,252	13,300.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
特殊作業員 [0.780] [900]	0.8	人	31,212	24,969.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] [900]	1.6	人	24,174	38,678.40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
再生材アスファルト合材 粗粒度 (20) 最大粒径20mm [910]	12.1	t	12,450	150,645.00		土木事業単価表 P211		
振動ローラ運転 (舗装用)ハンドメイド式0.5~0.6t	0.4	日	33,360.00	13,344.00		公共基準書 機-23		
振動コンパクト運転(前進型) 40~60kg	0.4	日	32,420.00	12,968.00		公共基準書 機-23		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務、損料、運転経費の%	7.1	%	103,260.80	7,194.20				
計				261,100.00				
単位当たり				2,611.00				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 30 号 施工単価表 】 (続 き)							100	m2 当り
アスファルト舗装工(人力)(歩道)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) (t≤50mm ,) (水道事業実務必携 P179 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
[計算式] (R11)={ (r11) × 100 ÷ (D) } 一般世役数量 0.4={ (1 × 100 ÷ 250) } (R12)={ (r12) × 100 ÷ (D) } 特殊作業員数量 0.8={ (2 × 100 ÷ 250) } (R13)={ (r13) × 100 ÷ (D) } 普通作業員数量 1.6={ (4 × 100 ÷ 250) } (KD1)={ (kd1) × 100 ÷ (D) } 振動ロータリ運転日数 0.4={ (1 × 100 ÷ 250) } (KD2)={ (kd2) × 100 ÷ (D) } 振動コンパクタ運転日数 0.4={ (1 × 100 ÷ 250) } (SK)={ (sk) } 締固め後密度 2.2=2.2 (AS)=100 × [A] ÷ 1000 × (SK) × {1 + (HK) } アスファルト混合物使用量 12.1=100 × 50 ÷ 1000 × 2.2 × (1 + 0.1)								
[条件] [B] = 1 1層当り仕上り厚 t≤50mm [C] = 2 歩車道区分 歩道 [E] = 3 瀝青材区分 瀝青材散布 無 [G] = 0.000 t/m3 締固め後密度			[A] = 50.000 mm 舗装厚 [D] = 2 瀝青材散布区分 瀝青材散布 無 [AS] = 11 アスファルト材料 再生粗粒度(20) [H] = 1 砂散布の有無 砂散布 無					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 31 号 施工単価表 】							100	m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚100mm (粒調整砕石 M-40 ,) (水道事業実務必携 P169 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
普通作業員 [0.842] [900]	0.78	人	24,174	18,855.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
粒度調整砕石 M-40 40~0mm [910]	12.7	m3	4,120	52,324.00		土木事業単価表 P181		
タンバ及びランマ運転(賃料) 60~80kg	0.45	日	32,640.00	14,688.00		公共基準書 機-3 1		
諸 雑 費 (丸め)								
計	1	式		2.28				
単位当たり				85,870.00				
				858.70				
[計算式] (y2)=[y2] ÷ 1000 単位換算(mm→m) 0.1=100 ÷ 1000 (R13)=0.78 普通作業員数量 0.78=0.78 (KD)=0.45 機械運転日数 0.45=0.45 (S1)=100 × (y2) × {1 + 0.27} 路盤材数量 12.7=100 × 0.1 × (1 + 0.27)								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 31 号 施工単価表 】 (続 き)							100	m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚100mm (粒調碎石 M-40 ,) (水道事業実務必携 P169 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
[条件] [C] = 2 上層・下層路盤区分 上層路盤 [y1] = 2 路盤材材料 粒調碎石 M-40			[y2] = 100.000 mm 仕上り厚					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 32 号 施工単価表 】							100	m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm (再生クワシヤテン RC-40 ,) (水道事業実務必携 P169 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.78	人	24,174	18,855.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
再生骨材(骨材)クワシヤテン RC-40 【910】	19.05	m3	2,300	43,815.00		土木事業単価表 P211		
タンバ及びランマ運転(賃料) 60～80kg	0.45	日	32,640.00	14,688.00		公共基準書 機-3 1		
諸 雑 費 (丸め)								
計		式		1.28				
				77,360.00				
単位当たり				773.60				
[計算式] (y2)=[y2]÷1000 単位換算(mm→m) 0.15=150÷1000 (R13)=0.78 普通作業員数量 0.78=0.78 (KD)=0.45 機械運転日数 0.45=0.45 (S1)=100×(y2)×(1+0.27) 路盤材数量 19.05=100×0.15×(1+0.27)								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 32 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm (再生クワッシュラン RC-40 ,) (水道事業実務必携 P169)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[条件] [C] = 1 上層・下層路盤区分 下層路盤 [y1] = 3 路盤材材料 再生クワッシュラン RC-40			[y2] = 150.000 mm 仕上り厚				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 33 号 施工単価表 】							100 m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚100mm (再生クワッシュラン RC-40 ,) (水道事業実務必携 P169)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.78	人	24,174	18,855.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
再生骨材(骨材)クワッシュラン RC-40 【910】	12.7	m3	2,300	29,210.00		土木事業単価表 P211	
タンバ及びランマ運転(賃料) 60~80kg	0.45	日	32,640.00	14,688.00		公共基準書 機-3 1	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		6.28			
計				62,760.00			
単位当たり				627.60			
[計算式] (y2)=[y2]÷1000 単位換算(mm→m) 0.1=100÷1000 (R13)=0.78 普通作業員数量 0.78=0.78 (KD)=0.45 機械運転日数 0.45=0.45 (S1)=100×(y2)×{1+0.27} 路盤材数量 12.7=100×0.1×(1+0.27)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 33 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m2 当り
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚100mm (再生クマツヤン RC-40 , (水道事業実務必携 P169 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[条件] [C] = 1 上層・下層路盤区分 下層路盤 [y1] = 3 路盤材料 再生クマツヤン RC-40			[y2] = 100.000 mm 仕上り厚				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 34 号 施工単価表 】							100 m 当り
軽量鋼矢板たて込み工(両側分)機械施工 2.0m以下 (水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	2	人	33,252	66,504.00		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	2	人	31,212	62,424.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	6	人	24,174	145,044.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
バックホウ運転 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	11.6	時間	7,620.00	88,392.00		公共基準書 機-1	
諸 雑 費 (丸め)							
	1	式		36.00			
計				362,400.00			
単位当たり				3,624.00			
[条件] [A] = 3 バックホウ規格 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) [X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準			[B] = 2 掘削深 2.0m以下				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 35 号 施工単価表 】 軽量鋼矢板引抜工(両側分)機械施工 2.0m以下 (水道事業実務必携 P46 ,) 100 m 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	0.9	人	33,252	29,926.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.9	人	31,212	28,090.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	2.7	人	24,174	65,269.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
トラックレン賃料 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 4.9t吊 ;▼深夜等割増別途▼ 【B00】	1	日	39,200	39,200.00		土木事業単価表 P561	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		12.60			
計				162,500.00			
単位当たり				1,625.00			
[条件] [A] = 2 掘削深 2.0m以下		[B] = 1 機械区分	トラックレン賃料				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 36 号 施工単価表 】 軽量鋼矢板たて込み工(両側分)機械施工 2.5m以下 (水道事業実務必携 P46 ,) 100 m 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	2.4	人	33,252	79,804.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	2.4	人	31,212	74,908.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	7.2	人	24,174	174,052.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
バックホウ運転 ｸﾚｰﾝ型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	12.5	時間	7,620.00	95,250.00		公共基準書 機-1	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		83.60			
計				424,100.00			
単位当たり				4,241.00			
[条件] [A] = 3 ﾎﾞｯｸｽ型規格 ｸﾚｰﾝ型 山積0.28m3(平積0.2) [X] = 3 ﾎﾞｯｸｽ型規格区分 排対型:2次基準		[B] = 3 掘削深 2.5m以下					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 37 号 施工単価表 】 軽量鋼矢板引抜工 (両側分) 機械施工 2.5m以下							100 m 当り
(水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	0.9	人	33,252	29,926.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.9	人	31,212	28,090.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	2.7	人	24,174	65,269.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
トラックレーン賃料 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 4.9t吊 ；▼深夜等割増別途▼ 【800】	1	日	39,200	39,200.00		土木事業単価表 P561	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		12.60			
計				162,500.00			
単位当たり				1,625.00			
[条件] [A] = 3 掘削深 2.5m以下		[B] = 1 機械区分	トラックレーン賃料				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 38 号 施工単価表 】							100 m 当り
支保工(軽量金属製)設置撤去 1段 2.0m以下 (軽量金属 , 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟｽﾎｰﾄ) (水道事業実務必携 P48 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 【0.753】 【900】	1.1	人	33,252	36,577.20		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 【0.780】 【900】	1.1	人	31,212	34,333.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 【0.842】 【900】	3.3	人	24,174	79,774.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		15.40			
計				150,700.00			
単位当たり				1,507.00			
[計算式]							
(R111)=(r111)+(r113) 一般世話役(腹起材設置撤去)数量 0.7=0.4+0.3							
(R121)=(r121)+(r123) 特殊作業員(腹起材設置撤去)数量 0.7=0.4+0.3							
(R131)=(r131)+(r133) 普通作業員(腹起材設置撤去)数量 2.1=1.2+0.9							
(R112)=(r112)+(r114) 一般世話役(切梁材設置撤去)数量 0.4=0.2+0.2							
(R122)=(r122)+(r124) 特殊作業員(切梁材設置撤去)数量 0.4=0.2+0.2							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 38 号 施工単価表 】 (続 き)							
支保工(軽量金属製)設置撤去 1段 2.0m以下 (軽量金属 , 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟｽﾎｰﾄ) (水道事業実務必携 P48 ,)				100 m 当り			
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(R132)=(r132) + (r134) 普通作業員(切梁材設置撤去)数量 1. 2=0. 6+0. 6 (R11)=(R111) + (R112) 一般世話役数量(合計) 1. 1=0. 7+0. 4							
(R12)=(R121) + (R122) 特殊作業員数量(合計) 1. 1=0. 7+0. 4 (R13)=(R131) + (R132) 普通作業員数量(合計) 3. 3=2. 1+1. 2							
[条件] [A] = 1 設置段数・掘削深 1段 2.0m以下 [C] = 1 切梁材区分 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟｽﾎｰﾄ			[B] = 1 腹起し材区分 軽量金属 [D] = 3 作業区分 設置撤去				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 39 号 施工単価表 】							
支保工(軽量金属製)設置撤去 2段 3.5m以下 (軽量金属 , 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟｽﾎｰﾄ) (水道事業実務必携 P48 ,)				100 m 当り			
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0. 753] 【900】	2. 2	人	33, 252	73, 154. 40		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
特殊作業員 [0. 780] 【900】	2. 2	人	31, 212	68, 666. 40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
普通作業員 [0. 842] 【900】	6. 6	人	24, 174	159, 548. 40		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
諸 雑 費 (丸め)							
計	11	式		30. 80			
				301, 400. 00			
単位当たり				3, 014. 00			
[計算式] (R111)=(r111) + (r113) 一般世話役(腹起材設置撤去)数量 1. 4=0. 8+0. 6 (R121)=(r121) + (r123) 特殊作業員(腹起材設置撤去)数量 1. 4=0. 8+0. 6 (R131)=(r131) + (r133) 普通作業員(腹起材設置撤去)数量 4. 2=2. 4+1. 8 (R112)=(r112) + (r114) 一般世話役(切梁材設置撤去)数量 0. 8=0. 4+0. 4 (R122)=(r122) + (r124) 特殊作業員(切梁材設置撤去)数量 0. 8=0. 4+0. 4							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 39 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
支保工(軽量金属製)設置撤去 2段 3.5m以下 (軽量金属 , 水圧式パイプ架台) (水道事業実務必携 P48 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(R132)=(r132) + (r134) 普通作業員(切梁材設置撤去)数量 2.4=1.2+1.2 (R11)=(R111) + (R112) 一般世話役数量(合計) 2.2=1.4+0.8							
(R12)=(R121) + (R122) 特殊作業員数量(合計) 2.2=1.4+0.8 (R13)=(R131) + (R132) 普通作業員数量(合計) 6.6=4.2+2.4							
[条件] [A] = 2 設置段数・掘削深 2段 3.5m以下 [C] = 1 切梁材区分 水圧式パイプ架台			[B] = 1 腹起し材区分 軽量金属 [D] = 3 作業区分 設置撤去				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 40 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板資材(継続工事無し) 使用数量2.842 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1'90日 【B00】	2.842	t	132	375.14		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	2.842	t	15,812	44,937.70			
計				45,312.84			
単位当たり				45,312.84			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 1=1 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板資料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板資料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t) × (K) 軽量鋼矢板資料 132=132×1 (S1Gt)=(s1Gt) × 91 軽量鋼矢板資料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t), (S1Gt)) 軽量鋼矢板資料(減額補正考慮) 132=FUNC_MIN(132, 11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板資料(当該工事分) 132=132 (N)=1÷2×{[D]+1} 資料補正率 1=1÷2×(1+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 40 号 施工単価表 】 (続 き)							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量2.842 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 15,812=5750×2.75×1							
[条件] [A] = 1.000 日 供用日数 [G] = 1.000 日 総供用日数 [J] = 1 補助工法の有無 補助工法無 [E] = 2.842 t 使用数量			[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無 [B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り [D] = 1.000 回 1現場での使用回数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 41 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量3.552 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数12日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1`90日 【B00】						土木事業単価表 P575	
	3.552	t	1,584	5,626.36			
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型							
	3.552	t	102,781	365,078.11			
計							
				370,704.47			
単位当たり				370,704.47			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 12=12 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 1,584=132×12 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t), (S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 1,584=FUNC_MIN(1584, 11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 1,584=1584 (N)=1÷2×{(D)+1} 賃料補正率 6.5=1÷2×(12+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 41 号 施工単価表 】 (続 き)							1 式 当り
軽量鋼矢板資料(継続工事無し) 使用数量3.552 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数12日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 102,781=5750×2.75×6.5							
[条件] [A] = 12.000 日 供用日数 [C] = 12.000 日 総供用日数 [J] = 1 補助工法の有無 補助工法無 [E] = 3.552 t 使用数量			[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無 [B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り [D] = 12.000 回 1現場での使用回数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 42 号 施工単価表 】							100 m2 当り
不陸整正工(施工幅1.8m以上)(1層当り) 整正厚0.03m (再生クラッシャー RC-40 ,) (水道事業実務必携 P172 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.58	人	24,174	14,020.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
再生骨材(骨材)クラッシャー RC-40 【910】	3.81	m3	2,300	8,763.00		土木事業単価表 P211	
振動ローラ運転(賃料) (舗装用)搭乗式・コンパント型3~4t 排対型:1次基準	0.16	日	38,310.00	6,129.60		公共基準書 機-28	
タンバ及びランマ運転(賃料) 60~80kg	0.16	日	32,640.00	5,222.40		公共基準書 機-31	
諸 雑 費 (丸め)							
	1	式		4.08			
計				34,140.00			
単位当たり				341.40			
[計算式] (S1)=100×[A]×(1+0.27) 補足材数量 3.81=100×0.03×(1+0.27)							
[条件] [y1] = 3 補足材材料 再生クラッシャー RC-40 [Xc] = 2 振動ローラ規格区分 排対型:1次基準			[A] = 0.030 m 整正厚				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 43 号 施工単価表 】							1,000	m 当り
区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 黄 鉛・クロムフリー (昼間 時間制約無 , 豪雪補正無) (VI-1-①-1 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
区画線設置工 昼間単価 機・労 〔溶融式(手動)〕 実線 15cm 時間的制約なし	1,000	m	213.18	213,180.00		土木事業単価表 P636 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
路面表示用塗料 トライタベイント溶融型 黄色 JIS K 5665 3種1号 【B00】	570	kg	370	210,900.00		土木事業単価表 P275		
ガラスビーズ JIS R 3301 1号 【B00】	25	kg	180	4,500.00		土木事業単価表 P275		
接着用プライマー 区画線(溶融式)用 【B00】	25	kg	485	12,125.00		土木事業単価表 P275		
軽油 ミニローリー(ハートロー給油) 【910】	40	L	129	5,160.00		土木事業単価表 P247		
諸 雑 費 (率+丸め) 材料費の%	5	%	232,685	11,535.00				
計				457,400.00				
単位当たり				457.40				
[計算式] (dh)=1000 区画線設置工数量 1,000=1000								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 43 号 施工単価表 】			(続 き)			1,000 m 当り	
区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 黄 鉛・クロムフリー (昼間 時間制約無 , 豪雪補正無) (VI-1-①-1)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価 213.18=FUNC_TANKA(TTDA01_7M) (DHH)=(K1)×(K2) 補正 1=1×1							
[条件] [A] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 [GU] = 2 豪雪補正の有無 豪雪補正無 [D] = 3 時間的制約の有無 時間制約無 [F] = 1 排水性舗装に施工する場合の補正 排水性舗装補正無 [H] = 1 溶融式塗料規格 含有量15～18% [Q] = 1 塗料計上区分 塗料計上する [L] = 0.000 kg・l 塗料使用量 [K] = 1 プライマー規格 アスファルト舗装 [S] = 1 ガラスビーズ計上区分 ガラスビーズ計上する [U] = 1 軽油計上区分 軽油計上する [V] = 1 費用の内訳 全ての費用			[B] = 1 施工方法区分 溶融式手動 [C] = 1 規格・仕様区分 実線 15cm [E] = 1 塗布厚 塗布厚1.5mm [G] = 1 未供用区間の場合の補正 未供用区間補正無 [I] = 3 ベイント塗料規格 溶融式の場合 [J] = 2 塗料区分 黄 鉛・クロムフリー [R] = 1 プライマー計上区分 プライマー計上する [N] = 0.000 kg プライマー使用量 [M] = 0.000 kg ガラスビーズ使用量 [P] = 0.000 l 軽油使用量				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 44 号 施工単価表 】 区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白 (昼間 時間制約無 , 豪雪補正無) (VI-1-①-1)							1,000 m 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
区画線設置工 昼間単価 機・労 〔溶融式(手動)〕 実線 15cm 時間的制約なし	1,000	m	213.18	213,180.00		土木事業単価表 P636 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
路面表示用塗料 トラフィックペイント溶融型 白色 JIS K 5665 3種1号 【B00】	570	kg	235	133,950.00		土木事業単価表 P275	
ガラスビーズ JIS R 3301 1号 【B00】	25	kg	180	4,500.00		土木事業単価表 P275	
接着用プライマー 区画線(溶融式)用 【B00】	25	kg	485	12,125.00		土木事業単価表 P275	
軽油 ミニローリー(ハートロー給油) 【910】	40	L	129	5,160.00		土木事業単価表 P247	
諸 雑 費 (率+丸め) 材料費の%	5	%	155,735	7,785.00			
計				376,700.00			
単位当たり				376.70			
【計算式】 (dh)=1000 区画線設置工数量 1,000=1000							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 44 号 施工単価表 】			(続 き)			1,000 m 当り	
区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白							
(昼間 時間制約無 , 豪雪補正無) (VI-1-①-1)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(dht)=FUNC_TANKA((DHc) 土木工事標準単価 213.18=FUNC_TANKA(TTDA01_7M) (DHH)=(K1) × (K2) 補正 1=1 × 1							
[条件] [A] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 [GU] = 2 豪雪補正の有無 豪雪補正無 [D] = 3 時間制約の有無 時間制約無 [F] = 1 排水性舗装に施工する場合の補正 排水性舗装補正無 [H] = 1 溶融式塗料規格 含有量15～18% [Q] = 1 塗料計上区分 塗料計上する [L] = 0.000 kg・1 塗料使用量 [K] = 1 プライマー規格 アスファルト舗装 [S] = 1 ガラスビーズ計上区分 ガラスビーズ計上する [U] = 1 軽油計上区分 軽油計上する [V] = 1 費用の内訳 全ての費用			[B] = 1 施工方法区分 溶融式手動 [C] = 1 規格・仕様区分 実線 15cm [E] = 1 塗布厚 塗布厚1.5mm [G] = 1 未供用区間の場合の補正 未供用区間補正無 [I] = 3 ペイント式塗料規格 溶融式の場合 [J] = 1 塗料区分 白 [R] = 1 プライマー計上区分 プライマー計上する [N] = 0.000 kg プライマー使用量 [M] = 0.000 kg ガラスビーズ使用量 [P] = 0.000 l 軽油使用量				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 45 号 施工単価表 】 鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径400mm (トラッククレーン使用 ,) (水道事業実務必携 P51 ,)							10 m 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 【0.780】 【900】	0.21	人	31,212	6,554.52		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 【0.842】 【900】	0.31	人	24,174	7,493.94		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
トラッククレーン賃料 油圧伸縮シブ型 4.9t吊 ; ▼深夜等割増別途▼ 【B00】	0.29	日	39,200	11,368.00		土木事業単価表 P561	
計				25,416.46			
単位当たり				2,541.64			
[条件] [A] = 8 呼び径区分 400mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [B] = 1 クレーン使用区分 トラッククレーン使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数: 必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 46 号 施工単価表 】							10 m 当り
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径250mm							
(クレーン付トラック使用 ,) (水道事業実務必携 P51 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.11	人	31,212	3,433.32		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.17	人	24,174	4,109.58		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ハーストラック4〜4.5t積 2.9t吊	1.47	時間	8,101.00	11,908.47		公共基準書 機-1	
計				19,451.37			
単位当たり				1,945.13			
[条件] [A] = 5 呼び径区分 250mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [B] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数: 必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 47 号 施工単価表 】							10 m 当り
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径150mm (クレーン付トラック使用) (水道事業実務必携 P51 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] [900]	0.09	人	31,212	2,809.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] [900]	0.15	人	24,174	3,626.10		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊	1.34	時間	8,101.00	10,855.34		公共基準書 機-1	
計				17,290.52			
単位当たり				1,729.05			
[条件] [A] = 3 呼び径区分 150mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [B] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 48 号 施工単価表 】							1 口 当り
メカニカル継手 呼び径400mm 割増有り (モルタル充填工無 ,) (水道事業実務必携 P52 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] [900]	0.13	人	31,212	4,057.56		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] [900]	0.13	人	24,174	3,142.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め) 継手労務費の%	1	%	7,200.18	71.82			
計				7,272.00			
単位当たり				7,272.00			
[計算式] (R121)=(r121)×{1.0+[C]÷100}×[D] 特殊作業員数量(補正後) 0.13=0.1×(1.0+30÷100)×1 (R131)=(r131)×{1.0+[C]÷100}×[D] 普通作業員数量(補正後) 0.13=0.1×(1.0+30÷100)×1 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0							
[条件] [A] = 8 呼び径区分 400mm [C] = 30.000 % 割増率 [B] = 1 モルタル充填工(700mm以上有効) モルタル充填工無 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 49 号 施工単価表 】 G X形継手接合 異形管 呼び径400mm							1	口 当り
(水道事業実務必携 P56 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.12	人	31,212	3,745.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.12	人	24,174	2,900.88		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	6,646.32	65.68				
計				6,712.00				
単位当たり				6,712.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 2 管種区分 異形管			[B] = 8 呼び径区分 呼び径400mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 50 号 施工単価表 】 G X形継手接合 直管 呼び径150mm							1	口 当り
(水道事業実務必携 P56 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.05	人	31,212	1,560.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	2,769.30	26.70				
計				2,796.00				
単位当たり				2,796.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 1 管種区分 直管			[B] = 3 呼び径区分 呼び径150mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 51 号 施工単価表 】 G X形継手接合 異形管 呼び径150mm (水道事業実務必携 P56)							1 口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.06	人	31,212	1,872.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.06	人	24,174	1,450.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め)							
労務費の%	1	%	3,323.16	32.84			
計				3,356.00			
単位当たり				3,356.00			
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0							
[条件] [A] = 2 管種区分 異形管			[B] = 3 呼び径区分 呼び径150mm				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 52 号 施工単価表 】 G X形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径150mm (水道事業実務必携 P56)							1 口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.096	人	31,212	2,996.35		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.096	人	24,174	2,320.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め)							
労務費の%	1	%	5,317.05	52.95			
計				5,370.00			
単位当たり				5,370.00			
[計算式] (R12)=(r12)×[1+0.60] 特殊作業員数量 0.096=0.06×(1+0.60) (R13)=(r13)×[1+0.60] 普通作業員数量 0.096=0.06×(1+0.60) (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0							
[条件] [A] = 5 管種区分 G-Linkを用いた異形管			[B] = 3 呼び径区分 呼び径150mm				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 53 号 施工単価表 】							1	口 当り
メカニカル継手 呼び径500mm 割増有り (モルタル充填工無 ,) (水道事業実務必携 P52 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.138	人	31,212	4,307.25		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.138	人	24,174	3,336.01		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 継手労務費の%	1	%	7,643.26	75.74				
計				7,719.00				
単位当たり				7,719.00				
【計算式】 (R121)=(r121)×{1.0+[C]÷100}×[D] 特殊作業員数量(補正後) 0.138=0.12×(1.0+15÷100)×1 (R131)=(r131)×{1.0+[C]÷100}×[D] 普通作業員数量(補正後) 0.138=0.12×(1.0+15÷100)×1 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 10 呼び径区分 500mm [C] = 15.000 % 割増率 [B] = 1 モルタル充填工 (700mm以上有効) モルタル充填工無 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 54 号 施工単価表 】							1	口 当り
メカニカル継手 呼び径500mm 割増有り (モルタル充填工無 ,) (水道事業実務必携 P52 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.156	人	31,212	4,869.07		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.156	人	24,174	3,771.14		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 継手労務費の%	1	%	8,640.21	85.79				
計				8,726.00				
単位当たり				8,726.00				
【計算式】 (R121)=(r121)×{1.0+[C]÷100}×[D] 特殊作業員数量(補正後) 0.156=0.12×(1.0+30÷100)×1 (R131)=(r131)×{1.0+[C]÷100}×[D] 普通作業員数量(補正後) 0.156=0.12×(1.0+30÷100)×1 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 10 呼び径区分 500mm [C] = 30.000 % 割増率 [B] = 1 モルタル充填工 (700mm以上有効) モルタル充填工無 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 55 号 施工単価表 】							1	口 当り
メカニカル継手 呼び径250mm 割増有り (モルタル充填工無 ,) (水道事業実務必携 P52 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.104	人	31,212	3,246.04		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.104	人	24,174	2,514.09		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 継手労務費の%	1	%	5,760.13	56.87				
計				5,817.00				
単位当たり				5,817.00				
[計算式] (R121)=(r121)×{1.0+[C]÷100}×[D] 特殊作業員数量(補正後) 0.104=0.08×(1.0+30÷100)×1 (R131)=(r131)×{1.0+[C]÷100}×[D] 普通作業員数量(補正後) 0.104=0.08×(1.0+30÷100)×1 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 5 呼び径区分 250mm [C] = 30.000 % 割増率 [B] = 1 モルタル充填工(700mm以上有効) モルタル充填工無 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 56 号 施工単価表 】							1	口 当り
フランジ継手 呼び径400mm (鋳鉄管:JWWA 7.5K ,) (水道事業実務必携 P54 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.12	人	31,212	3,745.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.12	人	24,174	2,900.88		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	6,646.32	65.68				
計				6,712.00				
単位当たり				6,712.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 10 呼び径区分 呼び径400mm [D] = 3 耐震型補強金具設置区分 耐震型補強金具設置なし [C] = 2 歩掛計上区分 歩掛計上しない [B] = 1 規格区分 鋳鉄管:JWWA 7.5K [F] = 0.000 本 取替歩掛数								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 57 号 施工単価表 】							1	基 当り
ハ*クワイ弁設置(機械力)(鋳鉄製及び鋼板製) 呼び径400mm 縦型 (トラッククレーン使用 ,) (水道事業実務必携 P97 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.41	人	31,212	12,796.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	1.13	人	24,174	27,316.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
トラッククレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 4.9t吊 ;▼深夜等割増別途▼ 【B00】	0.28	日	39,200	10,976.00		土木事業単価表 P561		
計				51,089.54				
単位当たり				51,089.54				
[条件] [G] = 1 作業区分 設置 [B] = 1 形状区分 縦型 [E] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数								
[A] = 5 呼び径区分 呼び径400mm [C] = 1 クレーン使用区分 トラッククレーン使用 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 58 号 施工単価表 】							1	箇所 当り
止水栓取付け VP用 呼び径50mm (管のみ取付 ,) (水道事業実務必携 P191 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.014	人	31,212	436.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.033	人	24,174	797.74		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	1,234.70	12.30				
計				1,247.00				
単位当たり				1,247.00				
[計算式] (R12)=(r122)×0.15 特殊作業員数量(管のみ取付) 0.014=0.09×0.15 (R13)=(r132)×0.65 普通作業員数量(管のみ取付) 0.033=0.05×0.65 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 3 区分 VP用 [C] = 2 取付区分 管のみ取付								
[B] = 6 呼び径区分 50mm								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 59 号 施工単価表 】 鋳鉄管切断・溝切り加工 (N S形・G X形/専用工具使用) (切断・溝切り2工程 , 呼び径400mm) (水道事業実務必携 P92 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] ・ [900]	0.28	人	31,212	8,739.36		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.52	人	24,174	12,570.48		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
タッピンねじ式専用工具損料 φ400 (溝切り機及び切断機等)	0.31	日	1,260	390.60				
溝切り・切断刃損耗費	1	式	8,842	8,842.00				
諸 雑 費 . (率+丸め) 労務費の%	1	%	21,309.84	207.56				
計				30,750.00				
単位当たり				30,750.00				
【計算式】 (S1t)=(s1t)×2429×10 ⁻⁶ -6 タッピンねじ式専用工具損料 1,260=519800×2429×10 ⁻⁶ -6 (S4t)={(S2t)×1÷2+(S3t)}×(s4) 溝切り・切断刃損耗費 8,842=(67900×1÷2+65400)×0.089 (SZ)=1.0 諸雑费率 1=1.0								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 59 号 施工単価表 】 鋳鉄管切断・溝切り加工 (N S形・G X形/専用工具使用) (切断・溝切り2工程 , 呼び径400mm) (水道事業実務必携 P92 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
[条件] [C] = 1 施工区分 鋳鉄管切断・溝切り加工		[A] = 8 呼び径区分 呼び径400mm						

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 60 号 施工単価表 】 鋤鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径500mm (水道事業実務必携 P89,90)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.09	人	31,212	2,809.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.34	人	24,174	8,219.16		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
エンジンカッター損料	0.09	日	1,040	93.60				
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	30	%	11,028.24	3,308.16				
計				14,430.00				
単位当たり				14,430.00				
[計算式] (S2t)=(s2t)×2429×10 ⁻⁶ —6 エンジンカッター損料 1,040=429500×2429×10 ⁻⁶ —6 (S2)=30.0 諸雑費率 30=30.0								
[条件] [A] = 2 カッター使用区分 エンジンカッター使用			[B] = 11 呼び径区分 呼び径500mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 61 号 施工単価表 】 鋤鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径150mm (水道事業実務必携 P89,90)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.04	人	31,212	1,248.48		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.08	人	24,174	1,933.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
エンジンカッター損料	0.04	日	1,040	41.60				
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	30	%	3,182.40	954.00				
計				4,178.00				
単位当たり				4,178.00				
[計算式] (S2t)=(s2t)×2429×10 ⁻⁶ —6 エンジンカッター損料 1,040=429500×2429×10 ⁻⁶ —6 (S2)=30.0 諸雑費率 30=30.0								
[条件] [A] = 2 カッター使用区分 エンジンカッター使用			[B] = 4 呼び径区分 呼び径150mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 62 号 施工単価表 】							
G X形継手挿口加工 呼び径400mm							
(タッピンねじ式) (水道事業実務必携 P57)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] [900]	0.05	人	31,212	1,560.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] [900]	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (率+丸め)							
労務費の%	5	%	2,769.30	137.70			
計				2,907.00			
単位当たり				2,907.00			
[計算式] (S2)=5.0 諸雑费率 5=5.0							
[条件] [A] = 8 呼び径区分 呼び径400mm [C] = 2 管種 GX形			[B] = 2 固定方式 タッピンねじ式				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 63 号 施工単価表 】							
ポリエチレンスリーブ被覆 φ400×7m							
(固定用ゴムバンド) (水道事業実務必携 P60)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] [900]	0.75	人	31,212	23,409.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] [900]	0.75	人	24,174	18,130.50		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
ポリエチレンスリーブ 厚さ0.2mm φ400×7m	116.667	m	526	61,366.84		水道局設計積算資材単価表	
固定用ゴムバンド (4本/組) φ400	37.5	組	1,020	38,250.00		水道局設計積算資材単価表	
計				141,156.34			
単位当たり				1,411.56			
[計算式] (S1)={ (L2) × {1 + [C]} } ÷ (L1) × 100 100m 当りポリエチレンスリーブ使用量 116.667=(7 × (1 + 0)) ÷ 6 × 100 (S2)={ (4 × {1 + [D]}) + { (L1) - 1.0 } } ÷ (L1) × 100 ÷ 4 100m 固定バンド使用量 (4本1組) 37.5=((4 × (1 + 0) + (6 - 1.0)) ÷ 6 × 100) ÷ 4							
[条件] [A] = 9 呼び径・スリーブ長区分 φ400×7m [C] = 0.000 ポリエチレンスリーブの割増係数			[B] = 1 固定具区分 固定用ゴムバンド [D] = 0.000 固定用ゴムバンドの割増係数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 63 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ400×7m (固定用ゴムバンド ,) (水道事業実務必携 P60)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[E] = 1 ポリエチレンスリーブ計上区分 ポリエチレンスリーブ計上する [G] = 2 粘着テープ計上区分 粘着テープ計上しない			[F] = 1 固定用ゴムバンド計上区分 固定用ゴムバンド計上する				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 64 号 施工単価表 】							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ250×6m (固定用ゴムバンド ,) (水道事業実務必携 P60 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.51	人	31,212	15,918.12		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.51	人	24,174	12,328.74		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
ポリエチレンスリーブ 厚さ0.2mm φ250×6m	120	m	469	56,280.00		水道局設計積算資材単価表	
固定用ゴムバンド (4本/組) φ250	40	組	812	32,480.00		水道局設計積算資材単価表	
計				117,006.86			
単位当たり				1,170.06			
[計算式] (S1) = {(L2) × (1 + [C])} ÷ (L1) × 100 100m当りポリエチレンスリーブ使用量 120 = (6 × (1 + 0)) ÷ 5 × 100 (S2) = {(4 × (1 + [D]) + ((L1) - 1.0)) ÷ (L1) × 100} ÷ 4 100m固定バンド使用量(4本1組) 40 = ((4 × (1 + 0) + (5 - 1.0)) ÷ 5 × 100) ÷ 4							
[条件] [A] = 6 呼び径・スリーブ長区分 φ250×6m [C] = 0.000 ポリエチレンスリーブの割増係数			[B] = 1 固定具区分 固定用ゴムバンド [D] = 0.000 固定用ゴムバンドの割増係数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 64 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ250×6mm (固定用ゴムバンド) (水道事業実務必携 P60)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[E] = 1 ポリエチレンスリーブ計上区分 ポリエチレンスリーブ計上する [G] = 2 粘着テープ計上区分 粘着テープ計上しない			[F] = 1 固定用ゴムバンド計上区分 固定用ゴムバンド計上する				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 65 号 施工単価表 】							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ150×6mm (固定用ゴムバンド) (水道事業実務必携 P60)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.35	人	31,212	10,924.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.35	人	24,174	8,460.90		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
ポリエチレンスリーブ 厚さ0.2mm φ150×6mm	120	m	315	37,800.00		水道局設計積算資材単価表	
固定用ゴムバンド (4本/組) φ150	40	組	672	26,880.00		水道局設計積算資材単価表	
計				84,065.10			
単位当たり				840.65			
[計算式] (S1) = {(L2) × {1 + [C]} } ÷ (L1) × 100 100m 当りポリエチレンスリーブ使用量 120 = (6 × {1 + 0}) ÷ 5 × 100 (S2) = {[4 × {1 + [D]} + {(L1) - 1.0} } ÷ (L1) × 100} ÷ 4 100m 固定バンド使用量 (4本1組) 40 = {(4 × {1 + 0} + (5 - 1.0)) ÷ 5 × 100} ÷ 4							
[条件] [A] = 4 呼び径・スリーブ長区分 φ150×6mm [C] = 0.000 ポリエチレンスリーブの割増係数			[B] = 1 固定具区分 固定用ゴムバンド [D] = 0.000 固定用ゴムバンドの割増係数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 65 号 施工単価表 】 (続 き)							100 m 当り
ポリエチレンスリーブ被覆 φ150×6mm (固定用コンパント ,) (水道事業実務必携 P60 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
[E] = 1 ポリエチレンスリーブ計上区分 ポリエチレンスリーブ計上する [G] = 2 粘着テープ計上区分 粘着テープ計上しない			[F] = 1 固定用コンパント計上区分 固定用コンパント計上する				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 66 号 施工単価表 】							1 t 当り
鉄筋工(太径鉄筋含む) 施工規模10t未満 差筋及び杭頭処理 (太径10%未満(補正なし) , SD295 D16mm) (VI-2-①-1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鉄筋工 加工・組立共(材料費含まず) 一般構造物 【C00】	1	t	75,253.05	75,253.05		土木事業単価表 P582 月単位の週休2日補正(R0704国交省)	
異形棒鋼 SD295 D16 【B00】	1.03	t	98,500	101,455.00		土木事業単価表 P250	
諸 雑 費 (丸め)							
計	1	式		91.95			
単位当たり				176,800.00			
				176,800.00			
【計算式】 (sjt)=FUNC_TANKA((Sjc)) 市場単価 68,850=FUNC_TANKA(TTA011_7M) (SJH)=(1+(S)÷100)×(K1)×(K2)×(K4)×(K6)×(T1) 1.093=(1+15÷100)×1×1×1×1×0.95 (Sjt)=(sjt)×(SJH) 設計単価 75,253.05=68850×1.093	補正						
【条件】 [A] = 3 鉄筋規格 SD295 D16mm [B] = 2 施工規模 施工規模10t未満 [D] = 1 時間制約 時間制約無 [F] = 1 太径鉄筋の割合 太径10%未満(補正なし)			[H] = 1 規格・仕様区分 一般構造物 [C] = 1 現場条件 トンネル内作業・法面作業以外 [E] = 1 夜間作業 夜間作業無 [G] = 6 構造物種別による補正 差筋及び杭頭処理				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 67 号 施工単価表 】 管明示シート							100 m 当り
(水道事業実務必携 P64)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 【0.842】 【900】	0.4	人	24,174	9,669.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
計				9,669.60			
単位当たり				96.69			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 68 号 施工単価表 】 側溝清掃車運搬 運搬距離7.0km超え14.0km以下							100 m3 当り
(Ⅱ-3-⑥-2)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
普通作業員 【0.842】 【900】	10.417	人	24,174	251,820.55		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
側溝清掃車運転 7"ワリ式 ホッチキス 容量9.0m3	10.417	日	82,060.00	854,819.02		機-19	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		360.43			
計				1,107,000.00			
単位当たり				11,070.00			
[計算式] (R13)=1×100÷(D) 普通作業員数量 10.417=1×100÷9.6 (KD)=100÷(D) 側溝清掃車運転日数 10.417=100÷9.6							
[条件] [A] = 2 運搬距離 7.0km超え14.0km以下							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 69 号 施工単価表 】							100 m 当り
軽量鋼矢板たて込み工(両側分)機械施工 3.0m以下							
(水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	2.8	人	33,252	93,105.60		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	2.8	人	31,212	87,393.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	8.4	人	24,174	203,061.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
バックホウ運転 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	13.4	時間	7,620.00	102,108.00		公共基準書 機-1	
諸 雑 費 (丸め)							
	1	式		31.20			
計				485,700.00			
単位当たり				4,857.00			
[条件] [A] = 3 バックホウ規格 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) [X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準			[B] = 4 掘削深 3.0m以下				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 70 号 施工単価表 】							100 m 当り
軽量鋼矢板引抜工(両側分)機械施工 3.0m以下							
(水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	1	人	33,252	33,252.00		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	1	人	31,212	31,212.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	3	人	24,174	72,522.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
トラックレン賃料 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊 ;▼深夜等割増別途▼ 【B00】	1.1	日	39,200	43,120.00		土木事業単価表 P561	
諸 雑 費 (丸め)							
	1	式		94.00			
計				180,200.00			
単位当たり				1,802.00			
[条件] [A] = 4 掘削深 3.0m以下			[B] = 1 機械区分	トラックレン賃料			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 71 号 施工単価表 】							100 m 当り
軽量鋼矢板たて込み工(両側分)機械施工 3.5m以下							
(水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	3.1	人	33,252	103,081.20		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	3.1	人	31,212	96,757.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	9.3	人	24,174	224,818.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
バックホウ運転 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	14.6	時間	7,620.00	111,252.00		公共基準書 機-1	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		91.40			
計				536,000.00			
単位当たり				5,360.00			
[条件] [A] = 3 バックホウ規格 クロー型 山積0.28m3(平積0.2) [X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準			[B] = 5 掘削深 3.5m以下				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 72 号 施工単価表 】							100 m 当り
軽量鋼矢板引抜工(両側分)機械施工 3.5m以下							
(水道事業実務必携 P46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.753] 【900】	1	人	33,252	33,252.00		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
特殊作業員 [0.780] 【900】	1	人	31,212	31,212.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	3	人	24,174	72,522.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
トラックレン賃料 油圧伸縮ジャブ型 4.9t吊 :▼深夜等割増別途▼ 【B00】	1.2	日	39,200	47,040.00		土木事業単価表 P561	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		74.00			
計				184,100.00			
単位当たり				1,841.00			
[条件] [A] = 5 掘削深 3.5m以下			[B] = 1 機械区分	トラックレン賃料			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 73 号 施工単価表 】						
軽量鋼矢板たて込み工(両側分)機械施工 3.8m以下						
(水道事業実務必携 P46 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
土木一般世話役 [0.753] 【900】	3.4	人	33,252	113,056.80		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
特殊作業員 [0.780] 【900】	3.4	人	31,212	106,120.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
普通作業員 [0.842] 【900】	10.2	人	24,174	246,574.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2) 排対型:2次基準 損料補正なし	15	時間	7,620.00	114,300.00		公共基準書 機-1
諸 雑 費 (丸め)	1	式		47.60		
計				580,100.00		
単位当たり				5,801.00		
【条件】 [A] = 3 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2) [X] = 3 バックホウ規格区分 排対型:2次基準			[B] = 6 掘削深 3.8m以下			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 74 号 施工単価表 】						
軽量鋼矢板引抜工(両側分)機械施工 3.8m以下						
(水道事業実務必携 P46 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
土木一般世話役 [0.753] 【900】	1.1	人	33,252	36,577.20		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
特殊作業員 [0.780] 【900】	1.1	人	31,212	34,333.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
普通作業員 [0.842] 【900】	3.3	人	24,174	79,774.20		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)
トラックレン賃料 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊 ;▼深夜等割増別途▼ 【B00】	1.2	日	39,200	47,040.00		土木事業単価表 P561
諸 雑 費 (丸め)	1	式		75.40		
計				197,800.00		
単位当たり				1,978.00		
【条件】 [A] = 6 掘削深 3.8m以下			[B] = 1 機械区分	トラックレン賃料		

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 75 号 施工単価表 】							100	m 当り
支保工(軽量金属製)設置撤去 3段 3.8m以下 (軽量金属 , 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟﾏｰﾄ) (水道事業実務必携 P48)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
土木一般世話役 [0.753] 【900】	3.5	人	33,252	116,382.00		土木事業単価表 P784 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
特殊作業員 [0.780] 【900】	3.5	人	31,212	109,242.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	10.5	人	24,174	253,827.00		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		49.00				
計				479,500.00				
単位当たり				4,795.00				
【計算式】 (R111)=(r111)+(r113) 一般世話役(腹起材設置撤去)数量 2.2=1.3+0.9 (R121)=(r121)+(r123) 特殊作業員(腹起材設置撤去)数量 2.2=1.3+0.9 (R131)=(r131)+(r133) 普通作業員(腹起材設置撤去)数量 6.6=3.9+2.7 (R112)=(r112)+(r114) 一般世話役(切梁材設置撤去)数量 1.3=0.7+0.6 (R122)=(r122)+(r124) 特殊作業員(切梁材設置撤去)数量 1.3=0.7+0.6								

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 75 号 施工単価表 】 (続 き)							
支保工(軽量金属製)設置撤去 3段 3.8m以下 (軽量金属 , 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟﾏｰﾄ) (水道事業実務必携 P48)					100 m 当り		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(R132)=(r132)+(r134) 普通作業員(切梁材設置撤去)数量 3.9=2.1+1.8 (R11)=(R111)+(R112) 一般世話役数量(合計) 3.5=2.2+1.3 (R12)=(R121)+(R122) 特殊作業員数量(合計) 3.5=2.2+1.3 (R13)=(R131)+(R132) 普通作業員数量(合計) 10.5=6.6+3.9							
【条件】 [A] = 3 設置段数・掘削深 3段 3.8m以下 [C] = 1 切梁材区分 水圧式ﾊﾞｲﾌﾟﾏｰﾄ			[B] = 1 腹起し材区分 軽量金属 [D] = 3 作業区分 設置撤去				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 76 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量0.403 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1~90日 【B00】	0.403	t	132	53.19		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	0.403	t	15,812	6,372.23			
計				6,425.42			
単位当たり				6,425.42			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 1=1 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 132=132×1 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t),(S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 132=FUNC_MIN(132,11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 132=132 (N)=1÷2×{(D)+1} 賃料補正率 1=1÷2×(1+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 76 号 施工単価表 】 (続 き)

軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量0.403 t

1 式 当り

(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 15,812=5750×2.75×1						
[条件] [A] = 1.000 日 供用日数 [G] = 1.000 日 総供用日数 [J] = 1 補助工法の有無 補助工法無 [E] = 0.403 t 使用数量			[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無 [B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り [D] = 1.000 回 1現場での使用回数			

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 77 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量0.71 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1`90日 【B00】	0.71	t	132	93.72		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	0.71	t	15,812	11,226.52			
計				11,320.24			
単位当たり				11,320.24			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 1=1 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 132=132×1 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t),(S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 132=FUNC_MIN(132,11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 132=132 (N)=1÷2×{(D)+1} 賃料補正率 1=1÷2×(1+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 77 号 施工単価表 】			(続 き)			1 式 当り	
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量0.71 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日)			(水道事業実務必携 P47)				
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 15,812=5750×2.75×1							
[条件]							
[A] = 1.000 日 供用日数				[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無し			
[G] = 1.000 日 総供用日数				[B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り			
[J] = 1 補助工法の有無 補助工法無し				[D] = 1.000 回 1現場での使用回数			
[E] = 0.710 t 使用数量							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 78 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量1.74 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1~90日 【B00】	1.74	t	132	229.68		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	1.74	t	15,812	27,512.88			
計				27,742.56			
単位当たり				27,742.56			
[計算式]							
(K)=[A] 供用日数 1=1							
(s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102)							
(S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 132=132×1 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91							
(S1t)=FUNC_MIN((S1t),(S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 132=FUNC_MIN(132,11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 132=132							
(N)=1÷2×{[D]+1} 賃料補正率 1=1÷2×(1+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJ1380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 78 号 施工単価表 】 軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量1.74 t (修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47 ,)						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 15,812=5750×2.75×1						
[条件] [A] = 1.000 日 供用日数 [G] = 1.000 日 総供用日数 [J] = 1 補助工法の有無 補助工法無 [E] = 1.740 t 使用数量 [F] = 1 継続工事の有無 継続工事無 [B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り [D] = 1.000 回 1現場での使用回数						

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 79 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量2.445 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1~90日 【B00】	2.445	t	132	322.74		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	2.445	t	15,812	38,660.34			
計				38,983.08			
単位当たり				38,983.08			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 1=1 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 132=132×1 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t), (S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 132=FUNC_MIN(132, 11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 132=132 (N)=1÷2×{(D)+1} 賃料補正率 1=1÷2×(1+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NTI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 79 号 施工単価表 】 (続 き)							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量2.445 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数1日) (水道事業実務必携 P47)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 15,812=5750×2.75×1							
[条件]							
[A] = 1.000 日 供用日数			[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無				
[G] = 1.000 日 総供用日数			[B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り				
[J] = 1 補助工法の有無 補助工法無			[D] = 1.000 回 1現場での使用回数				
[E] = 2.445 t 使用数量							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 80 号 施工単価表 】							1 式 当り
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量1.658 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数2日) (水道事業実務必携 P47)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鋼矢板(軽量矢板) 軽量型(1・2・3型) 1`90日 【B00】	1.658	t	264	437.71		土木事業単価表 P575	
修理費及び損耗費 鋼矢板 軽量型 2型、3型	1.658	t	23,718	39,324.44			
計				39,762.15			
単位当たり				39,762.15			
[計算式] (K)=[A] 供用日数 2=2 (s1t)=FUNC_TANKA((S1c)) 軽量鋼矢板賃料 132=FUNC_TANKA(TK2101) (s1Gt)=FUNC_TANKA((S1Gc)) 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 127=FUNC_TANKA(TK2102) (S1t)=(s1t)×(K) 軽量鋼矢板賃料 264=132×2 (S1Gt)=(s1Gt)×91 軽量鋼矢板賃料(比較対照) 11,557=127×91 (S1t)=FUNC_MIN((S1t),(S1Gt)) 軽量鋼矢板賃料(減額補正考慮) 264=FUNC_MIN(264,11557) (S1t)=(S1t) 軽量鋼矢板賃料(当該工事分) 264=264 (N)=1÷2×{(D)+1} 賃料補正率 1.5=1÷2×(2+1) (s3t)=FUNC_TANKA((S3c)) 鋼矢板整備費 5,750=FUNC_TANKA(NJI380060)							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 80 号 施工単価表 】			(続 き)			1 式 当り	
軽量鋼矢板賃料(継続工事無し) 使用数量1.658 t							
(修理費及び損耗費有り , 供用日数2日)			(水道事業実務必携 P47)				
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(S2t)=(s3t)×(a)×(N) 修理費及び損耗費 23,718=5750×2.75×1.5							
[条件]							
[A] = 2.000 日 供用日数			[F] = 1 継続工事の有無 継続工事無				
[G] = 2.000 日 総供用日数			[B] = 2 修理費及び損耗費の有無 修理費及び損耗費有り				
[J] = 1 補助工法の有無 補助工法無			[D] = 2.000 回 1 現場での使用回数				
[E] = 1.658 t 使用数量							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 81 号 施工単価表 】 構造物とりこわし 鉄筋構造物 人力施工 (昼間 時間制約無 ,) (VI-1-④-1 ,)							1 m3 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鉄筋構造物 機・労 昼間単価 人力 時間的制約なし	1	m3	60,781.80	60,781.80		土木事業単価表 P665 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		8.20			
計				60,790.00			
単位当たり				60,790.00			
[計算式] (dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価 60,781.8=FUNC_TANKA(TTDH18_7M)							
(DHH)=(K1) 補正 1=1							
[条件] [A] = 2 構造物区分 鉄筋構造物 [B] = 2 工法区分 人力施工 [C] = 3 時間的制約の有無 時間制約無 [D] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 82 号 施工単価表 】							1 m3 当り
構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 (昼間 時間制約無 ,) (VI-1-④-1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
無筋構造物 機・労 昼間単価 人力 時間的制約なし	1	m3	36,092.70	36,092.70		土木事業単価表 P665 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		7.30			
計				36,100.00			
単位当たり				36,100.00			
[計算式] (dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価 36,092.7=FUNC_TANKA(TTDH12_7M) (DHH)=(K1) 補正 1=1							
[条件] [A] = 1 構造物区分 無筋構造物 [B] = 2 工法区分 人力施工 [C] = 3 時間的制約の有無 時間制約無 [D] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 83 号 施工単価表 】							
コンクリート塊(鉄筋)運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離4.9km (DID区間有り , バックホウ クローラ 山積0.28m3) (水道事業実務必携 P176)					10	m3	当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ダンプトラック運搬 オンロード・デ・イ・ベ・ル 4t積級 タイヤ損耗状態 良好 損料補正なし	0.959	日	41,510.00	39,808.09		公共基準書 機-22	
計				39,808.09			
単位当たり				3,980.80			
[計算式] (kd)=0.70 ダンプトラック運搬日数(土砂) 0.7=0.70 (KD)=(kd)×{1+(H0)} ダンプトラック運搬日数 0.959=0.7×(1+0.37)							
[条件] [A] = 2 運搬機種・規格 ダンプトラック4t積級 [C] = 2 DID区間の有無 DID区間有り [D] = 3 バックホウ規格 クローラ型 山積0.28m3 [SB] = 1 処分費属性設定条件:ガイト参照 処分費・投棄料等に該当しない			[B] = 4.900 km 片道運搬距離 [a] = 1 タイヤ損耗費 良好 [E] = 3 処理対象区分 Co塊(鉄筋)				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 84 号 施工単価表 】								
鉄筋工(太径鉄筋含む) 施工規模10t未満 補正無(一般構造物) (太径10%未満(補正なし) , SD345 D16～25mm) (VI-2-①-1)					1	t	当り	
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
鉄筋工 加工・組立共(材料費含まず) 一般構造物 【C00】	1	t	79,177.50	79,177.50		土木事業単価表 P582 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
異形棒鋼 SD345 D16～D25 【B00】	1.03	t	103,000	106,090.00		土木事業単価表 P250		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		32.50				
計				185,300.00				
単位当たり				185,300.00				
[計算式] (s jt)=FUNC_TANKA((Sjc)) 市場単価 68,850=FUNC_TANKA(TTA011_7M) (SJH)={1+(S)÷100}×(K1)×(K2)×(K4)×(K6)×(T1) 補正 1.15=(1+15÷100)×1×1×1×1×1 (Sjt)=(s jt)×(SJH) 設計単価 79,177.5=68850×1.15								
[条件] [A] = 6 鉄筋規格 SD345 D16～25mm [B] = 2 施工規模 施工規模10t未満 [D] = 1 時間制約 時間制約無 [F] = 1 太径鉄筋の割合 太径10%未満(補正なし)								[H] = 1 規格・仕様区分 一般構造物 [C] = 1 現場条件 トンネル内作業・法面作業以外 [E] = 1 夜間作業 夜間作業無 [G] = 1 構造物種別による補正 補正無(一般構造物)

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 85 号 施工単価表 】							1	t 当り
鉄筋工(太径鉄筋含む) 施工規模10t未満 補正無(一般構造物) (太径10%未満(補正なし), SD345 D13mm) (VI-2-①-1)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
鉄筋工 加工・組立共(材料費含まず) 一般構造物 【C00】	1	t	79,177.50	79,177.50		土木事業単価表 P582 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
異形棒鋼 SD345 D13 【B00】	1.03	t	105,000	108,150.00		土木事業単価表 P250		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		72.50				
計				187,400.00				
単位当たり				187,400.00				
[計算式] (sjt)=FUNC_TANKA((Sjc)) 市場単価 68,850=FUNC_TANKA(TTA011_7M) (SJH)=(1+(S)÷100)×(K1)×(K2)×(K4)×(K6)×(T1) 補正 1.15=(1+15÷100)×1×1×1×1×1 (Sjt)=(sjt)×(SJH) 設計単価 79,177.5=68850×1.15								
[条件] [A] = 5 鉄筋規格 SD345 D13mm [B] = 2 施工規模 施工規模10t未満 [D] = 1 時間制約 時間制約無 [F] = 1 太径鉄筋の割合 太径10%未満(補正なし)								
							[H] = 1 規格・仕様区分 一般構造物 [C] = 1 現場条件 仕体内作業・法面作業以外 [E] = 1 夜間作業 夜間作業無 [G] = 1 構造物種別による補正 補正無(一般構造物)	

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 86 号 施工単価表 】							100	袋 当り
土のう工 仕捨・積立・撤去 (II-5-⑩-2)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
普通作業員 【0.842】 【900】	4.2	人	24,174	101,530.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
土のう ポリエチレン製土のう(PE)48×62cm 【B00】	100	袋	17	1,700.00		土木事業単価表 P266		
諸 雑 費 (丸め)	1	式		69.20				
計				103,300.00				
単位当たり				1,033.00				
[条件] [A] = 1 施工区分 仕捨・積立・撤去							[B] = 2 土砂規格 流用土	

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 87 号 施工単価表 】							10 m 当り
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径300mm (クレーン付トラック使用) (水道事業実務必携 P51)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.13	人	31,212	4,057.56		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.19	人	24,174	4,593.06		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊	1.54	時間	8,101.00	12,475.54		公共基準書 機-1	
計				21,126.16			
単位当たり				2,112.61			
[条件] [A] = 6 呼び径区分 300mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [B] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 88 号 施工単価表 】							10 m 当り
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径100mm (クレーン付トラック使用) (水道事業実務必携 P51)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.07	人	31,212	2,184.84		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.13	人	24,174	3,142.62		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊	1.21	時間	8,101.00	9,802.21		公共基準書 機-1	
計				15,129.67			
単位当たり				1,512.96			
[条件] [A] = 2 呼び径区分 100mm [D] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [B] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [C] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 89 号 施工単価表 】							1	口 当り
メカニカル継手 呼び径300mm 割増有り (モルタル充填工無) (水道事業実務必携 P52)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.117	人	31,212	3,651.80		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.117	人	24,174	2,828.35		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 継手労務費の%	1	%	6,480.15	63.85				
計				6,544.00				
単位当たり				6,544.00				
[計算式] (R121)=(r121)×{1.0+[C]÷100}×[D] 特殊作業員数量(補正後) 0.117=0.09×(1.0+30÷100)×1 (R131)=(r131)×{1.0+[C]÷100}×[D] 普通作業員数量(補正後) 0.117=0.09×(1.0+30÷100)×1 (S2)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 6 呼び径区分 300mm [C] = 30.000 % 割増率			[B] = 1 モルタル充填工 (700mm以上有効) モルタル充填工無 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 90 号 施工単価表 】							1	口 当り
G X形継手接合 直管 呼び径300mm (水道事業実務必携 P56)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.09	人	31,212	2,809.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.09	人	24,174	2,175.66		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	4,984.74	49.26				
計				5,034.00				
単位当たり				5,034.00				
[計算式] (S2)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 1 管種区分 直管			[B] = 6 呼び径区分 呼び径300mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 91 号 施工単価表 】 G X形継手接合 直管 呼び径100mm (水道事業実務必携 P56 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.05	人	31,212	1,560.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	2,769.30	26.70				
計				2,796.00				
単位当たり				2,796.00				
【計算式】 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 1 管種区分 直管			[B] = 2 呼び径区分 呼び径100mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 92 号 施工単価表 】 G X形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径300mm (水道事業実務必携 P56 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.144	人	31,212	4,494.52		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.144	人	24,174	3,481.05		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	7,975.57	79.43				
計				8,055.00				
単位当たり				8,055.00				
【計算式】 (R12)=(r12) × {1+0.60} 特殊作業員数量 0.144=0.09 × {1+0.60} (R13)=(r13) × {1+0.60} 普通作業員数量 0.144=0.09 × {1+0.60} (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 5 管種区分 G-Linkを用いた異形管			[B] = 6 呼び径区分 呼び径300mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 93 号 施工単価表 】 G X形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径100mm							1	口 当り
(水道事業実務必携 P56)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.08	人	31,212	2,496.96		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.08	人	24,174	1,933.92		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	4,430.88	44.12				
計				4,475.00				
単位当たり				4,475.00				
[計算式] (R12)=(r12) × {1+0.60} 特殊作業員数量 0.08=0.05 × {1+0.60} (R13)=(r13) × {1+0.60} 普通作業員数量 0.08=0.05 × {1+0.60} (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 5 管種区分 G-Linkを用いた異形管			[B] = 2 呼び径区分 呼び径100mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 94 号 施工単価表 】 G X形継手接合 異形管 呼び径300mm							1	口 当り
(水道事業実務必携 P56)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.09	人	31,212	2,809.08		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.09	人	24,174	2,175.66		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	1	%	4,984.74	49.26				
計				5,034.00				
単位当たり				5,034.00				
[計算式] (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
[条件] [A] = 2 管種区分 異形管			[B] = 6 呼び径区分 呼び径300mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 95 号 施工単価表 】							1	口 当り
G X形継手接合 異形管 呼び径100mm							(水道事業実務必携 P56 ,)	
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.05	人	31,212	1,560.60		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	2,769.30	26.70				
計				2,796.00				
単位当たり				2,796.00				
【計算式】 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 2 管種区分 異形管			[B] = 2 呼び径区分 呼び径100mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 96 号 施工単価表 】							1	口 当り
フランジ継手 呼び径300mm							(水道事業実務必携 P54 ,)	
(铸铁管:JWWA 7.5K ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.11	人	31,212	3,433.32		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.11	人	24,174	2,659.14		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)		
諸 雑 費 (率+丸め)								
労務費の%	1	%	6,092.46	60.54				
計				6,153.00				
単位当たり				6,153.00				
【計算式】 (SZ)=1.0 諸雑費率 1=1.0								
【条件】 [A] = 8 呼び径区分 呼び径300mm [D] = 3 耐震型補強金具設置区分 耐震型補強金具設置なし [C] = 2 本*外計上区分 本*外計上しない			[B] = 1 規格区分 [F] = 0.000 本	铸铁管:JWWA 7.5K 取替本数				

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 97 号 施工単価表 】 鋳鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径300mm (水道事業実務必携 P89、90 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.06	人	31,212	1,872.72		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.18	人	24,174	4,351.32		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
エンジンカッター損料	0.06	日	1,040	62.40				
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	30	%	6,224.04	1,866.56				
計				8,153.00				
単位当たり				8,153.00				
[計算式] (S2t)=(s2t)×2429×10 ⁻⁶ エンジンカッター損料 1,040=429500×2429×10 ⁻⁶ (SZ)=30.0 諸雑费率 30=30.0								
[条件] [A] = 2 カッター使用区分 エンジンカッター使用			[B] = 7 呼び径区分 呼び径300mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 98 号 施工単価表 】 鋳鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径100mm (水道事業実務必携 P89、90 ,)							1	口 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.03	人	31,212	936.36		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
普通作業員 [0.842] 【900】	0.06	人	24,174	1,450.44		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正(R0704国交省)		
エンジンカッター損料	0.03	日	1,040	31.20				
諸 雑 費 (率+丸め) 労務費の%	30	%	2,386.80	716.00				
計				3,134.00				
単位当たり				3,134.00				
[計算式] (S2t)=(s2t)×2429×10 ⁻⁶ エンジンカッター損料 1,040=429500×2429×10 ⁻⁶ (SZ)=30.0 諸雑费率 30=30.0								
[条件] [A] = 2 カッター使用区分 エンジンカッター使用			[B] = 3 呼び径区分 呼び径100mm					

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 99 号 施工単価表 】 鋳鉄製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径300mm (クレーン付トラック使用 ,) (水道事業実務必携 P96)							1 基 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.11	人	31,212	3,433.32		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.17	人	24,174	4,109.58		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ベストトラック4〜4.5t積 2.9t吊	0.91	時間	8,101.00	7,371.91		公共基準書 機-1	
計				14,914.81			
単位当たり				14,914.81			
[条件] [G] = 1 作業区分 設置 [A] = 6 呼び径区分 呼び径300mm [B] = 1 形状区分 縦型 [C] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [E] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市

(重) 小名浜南富岡配水管 (第265-34号外) 整備工事

【 第 100 号 施工単価表 】 鋳鉄製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径100mm以下 (クレーン付トラック使用 ,) (水道事業実務必携 P96)							1 基 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特殊作業員 [0.780] 【900】	0.03	人	31,212	936.36		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
普通作業員 [0.842] 【900】	0.05	人	24,174	1,208.70		土木事業単価表 P783 月単位の週休2日補正 (R0704国交省)	
クレーン装置付トラック運転 ベストトラック4〜4.5t積 2.9t吊	0.4	時間	8,101.00	3,240.40		公共基準書 機-1	
計				5,385.46			
単位当たり				5,385.46			
[条件] [G] = 1 作業区分 設置 [A] = 1 呼び径区分 呼び径100mm以下 [B] = 1 形状区分 縦型 [C] = 2 クレーン使用区分 クレーン付トラック使用 [E] = 0.000 日 トラッククレーン賃料日数 [D] = 1.000 歩掛補正係数:必要時以外1.0							

いわき市